
           
Skjema for kartlegging av personer med innvandrerbakgrunn  
 
Regjeringen har fremmet en handlingsplan for integrering og inkludering av innvand-
rerbefolkningen. Ett av tiltakene i handlingsplanen er at alle etater innenfor det statlige 
forvaltningsområdet, herunder helseforetakene, skal utarbeide konkrete planer med 
mål for å øke rekrutteringen av personer med innvandrerbakgrunn. Virksomhetene 
skal rapportere på måloppnåelse i sine årsrapporter.  
 
For å få oversikt over antall ansatte med innvandrerbakgrunn i virksomheten, bes 
følgende skjema fylles ut for alle faste eller midlertidige ansatte i hel- eller deltids-
stillinger.  
 
Vi gjør oppmerksom om at registreringen skal være anonym. Det skal ikke skrives navn 
på skjemaet. Skjemaet er heller ikke obligatorisk å fylle ut for den enkelte ansatte, men 
alle ansatte oppfordres til å besvare skjemaet. 
 
Det gjøres også oppmerksom om at skjemaet kun er et forslag til hvordan det kan 
rapporteres. Virksomhetene kan selv velge å innhente denne informasjonen på et 
egenprodusert skjema eller gjennom en questback eller lignende. 
 
Personer med innvandrerbakgrunn defineres i denne sammenheng som personer som 
svarer JA på spørsmål 2) og 3) nedenfor. 
 
 
 
1)  Er du født i Norge av to foreldre som er født i Norge     JA    NEI 
 
Hvis svaret av JA på spørsmål 1) skal du ikke besvare flere spørsmål. 
Hvis svaret er NEI skal spørsmålene nedenfor besvares:  

 
2)  Har du selv innvandret til Norge og har to  
      foreldre som er født i utlandet?         JA    NEI  
 
3)  Er du født i Norge av to foreldre som er født i utlandet 
      (og som har som har innvandret hit?)                       JA     NEI  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Integrering og inkludering av personer med innvandrerbakgrunn 
Veiledning for bruk av skjema 
 
Regjeringen har bestemt at alle departementer og underliggende etater og virksomheter som 
styres gjennom årlige tildelingsbrev, samt helseforetakene, skal sette mål og utarbeide planer 
for å øke rekrutteringen av personer med innvandrerbakgrunn. Dette inngår som ett av 
tiltakene i handlingsplanen for integrering og inkludering av innvandrerbefolkningen som 
regjeringen la frem i statsbudsjettet for 2007.  
 
I årsrapporten for 2007 skal det rapporteres på antall og andel personer med innvandrer-
bakgrunn i virksomheten den 1.1.2007, hvilket mål virksomheten satte for rekruttering av 
personer med innvandrerbakgrunn, samt antall og andel ansatte med innvandrerbakgrunn den 
1.1.2008.  
 
Vi gjør oppmerksom på at det er pålagt for alle virksomheter å rapportere, men det er frivillig 
for den enkelte ansatte å besvare skjemaet. 
 
For mer utfyllende veiledning om bruk av skjemaet kan Integrerings- og 
mangfoldsdirektoratet (IMDi) www.imdi.no kontaktes. IMDi gir også råd og veiledning til 
statlige virksomheter i arbeidet med å rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.  

http://www.imdi.no/

